
X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 20 POSĖDYJE PRIIMTŲ 

SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

D
a
ly

v
a
v
o
 

ta
ry

b
o
s 

n
a
ri

ų
 

B
a
ls

a
v

o
 

U
ž
 

P
ri

eš
 

S
u

si
la

ik
ė 

B
en

d
ru

 

su
ta

ri
m

u
 

T1-59 
Dėl Plungės rajono Platelių meno mokyklos 

nuostatų patvirtinimo. 
21 21 - - - b. s. 

T1-60 
Dėl Plungės Mykolo Oginskio meno 

mokyklos nuostatų patvirtinimo.  
21 21 - - - b. s. 

T1-61 
Dėl Biudžetinės įstaigos Plungės sporto ir 

rekreacijos centro nuostatų patvirtinimo.  

 

21 

 

21 

 

- 

 

- 

 

- 

 

b. s. 

T1-62 
Dėl Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos 

nuostatų patvirtinimo.  
21 21 - - - b. s. 

T1-63 
Dėl Plungės „Saulės“ gimnazijos nuostatų 

patvirtinimo.  
21 21 - - - b. s. 

T1-64 
Dėl Plungės Senamiesčio mokyklos nuostatų 

patvirtinimo.  
21 21 - - - b. s. 

T1-65 
Dėl Plungės lopšelio-darželio „Pasaka“ 

nuostatų patvirtinimo.  
21 21 - - - b. s. 

T1-66 
Dėl Plungės lopšelio-darželio „Nykštukas“ 

nuostatų patvirtinimo.  
21 21 - - - b. s. 

T1-67 

Dėl Plungės lopšelio-darželio „Rūtelė“ 

nuostatų patvirtinimo.  

 

21 21 - - - b. s. 

T1-68 

Dėl Plungės lopšelio-darželio „Saulutė“ 

nuostatų patvirtinimo.  

 

21 21 - - - b. s. 

T1-69 

Dėl Plungės lopšelio-darželio  

„Raudonkepuraitė“ nuostatų patvirtinimo.  

 

21 21 - - - b. s. 

T1-70 

Dėl Plungės lopšelio-darželio „Vyturėlis“ 

nuostatų patvirtinimo.   

 

21 21 - - - b. s. 



2 

 

T1-71 

Dėl Plungės akademiko Adolfo Jucio 

progimnazijos nuostatų patvirtinimo.  

 

21 21 - - - b. s. 

T1-72 

Dėl Plungės „Babrungo“ progimnazijos 

nuostatų patvirtinimo.  

 

21 21 - - - b. s. 

T1-73 
Dėl Plungės r. Liepijų mokyklos nuostatų 

patvirtinimo.  

 

21 

 

21 

 

- 

 

- 

 

- 

 

b. s. 

T1-74 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 

m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T1-52 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų 

tinklo pertvarkos 2021–2025 metų bendrojo 

plano patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimo.  

 

 

14 

 

14 

 

13 

 

- 

 

1 

 

- 

T1-75 Dėl sutikimo reorganizuoti biudžetinę įstaigą.  19 19 13 5 5 - 

T1-76 

Dėl įkainių už pagrindinės ir pakartotinės 

sesijų valstybinių brandos egzaminų vykdymą 

patvirtinimo.  

 

20 20 - - - b. s. 

T1-77 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 

m. gegužės 18 d. sprendimo Nr. T1-130 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės jaunimo vasaros 

užimtumo ir integracijos į darbo rinką 

programos patvirtinimo“ ir jį keitusio 

sprendimo pakeitimo.  

 

22 22 - - - b. s. 

T1-78 

Dėl Plungės rajono savivaldybės viešosios 

bibliotekos teikiamų paslaugų kainų 

patvirtinimo.  

 

21 21 - - - b. s. 

T1-79 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 

m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T1-242 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės Kultūros ir meno 

tarybos patvirtinimo“ pakeitimo.  

21 21 - - - b. s. 

T1-80 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 

m. gegužės 18 d. sprendimo Nr. T1-121 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės Komisijos 

ryšiams su užsieniu sudarymo“ pakeitimo. 

21 

 

21 

 

- 

 

- 

 

- 

 

b. s. 

 

T1-81 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą. 21 21 15 - 6 - 

T1-82 
Dėl žemės sklypo, siūlomo įrašyti į 

neprivatizuojamų žemės sklypų sąrašą.  

22 

 

22 

 

- 

 

- 

 

- 

 

b. s. 

 



3 

 

T1-83 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos 

įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 

22 

 

22 

 

- 

 

- 

 

- 

 

b. s. 

 

T1-84 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

bendruomenės sveikatos tarybos nuostatų 

patvirtinimo.  

 

22 

 

22 

 

- 

 

- 

 

- 

 

b. s. 

 

T1-85 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2025 

m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T1-16 „Dėl 

Maksimalių socialinės globos paslaugų 

Plungės rajono savivaldybės gyventojams 

finansavimo išlaidų dydžių patvirtinimo“ 

pakeitimo.  

 

22 

 

22 

 

- 

 

- 

 

- 

 

b. s. 

 

T1-86 

Dėl Vienkartinių, tikslinių ir periodinių 

pašalpų skyrimo ir mokėjimo Plungės rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.  

22 22 - - - b. s. 

T1-87 

 

Dėl valstybės nekilnojamojo turto (tilto per 

Babrungo upę) perėmimo Plungės rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir šio turto 

perdavimo Plungės rajono savivaldybės 

administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti 

patikėjimo teise.  

 

22 

 

22 

 

- 

 

- 

 

- 

 

b. s. 

 

T1-88 

 

Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo 

turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir 

jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise.  

 

22 

 

22 

 

- 

 

- 

 

- 

 

b. s. 

 

T1-89 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės sodininkų 

bendrijose esančių kelių ir gatvių perdavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 

21 

 

21 

 

- 

 

- 

 

- 

 
b. s. 

T1-90 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės finansinės 

paramos pirmąjį būstą įsigyjančioms jaunoms 

šeimoms skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 

21 21 
- 

 

- 

 

- 

 
b. s. 

T1-91 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančios žemės perdavimo 

patikėjimo teise, perdavimo neatlygintinai ja 

naudotis (panaudai), nuomos viešojo 

konkurso būdu ir nuomos be konkurso 

organizavimo ir vykdymo, perleidimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo.  

 

22 
22 

 

- 

 

- 

 

- 

 

b. s. 

 

T1-92 

 

Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, 

esančio V. Mačernio g. 6, Plungės mieste, 

dalių nustatymo ir nuomos sutarties 

sudarymo.  

 

22 

 

22 

 

- 

 

- 

 

- 

 
b. s. 



4 

 

T1-93 

 

Dėl 2019 m. balandžio 10 d. valstybinės 

žemės sklypo nuomos sutarties Nr. 36SŽN-

26-(14.36.55.) ir 2019 m. lapkričio 20 d. 

susitarimo Nr. 36SŽN-140-(14.36.55.) „Dėl 

2019 m. balandžio 10 d. valstybinės žemės 

nuomos sutarties Nr. 36SŽN-26-(14.36.55.) 

pakeitimo“ nutraukimo.  

 

22 

 

22 

 

- 

 

- 

 

- 

 

b. s. 

 

T1-94 

 

Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 

6854/0024:0230), esančio Kaštonų g. 47, 

Plungės r. sav., panaudos sutarties sudarymo.  

 

22 

 

22 

 

- 

 

- 

 

- 

 

b. s. 

 

T1-95 

 

Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise.  

 

22 

 

22 

 

- 

 

- 

 

- 

 

b. s. 

 

T1-96 

 

Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo 

panaudos teise.   

 

22 

 

22 

 

- 

 

- 

 

- 

 

b. s. 

 

T1-97 

 

Dėl žemės sklypo formavimo ir pertvarkymo 

projekto rengimo.  

22 

 

22 

 

- 

 

- 

 

- 

 
b. s. 

T1-98 

 

Dėl pritarimo Plungės rajono savivaldybės 

administracijos dalyvavimui projekte 

„Kompetencijų vystymas, siekiant padėti 

mažoms ir vidutinėms įmonėms paveldėjimo 

ir perdavimo procesuose“ ir lėšų skyrimo.  

 

21 

 

21 

 

- 

 

- 

 

- 

 

b. s. 

 

T1-99 

Dėl nekilnojamojo turto – žemės sklypo 

dalies su pastatais – įsigijimo Savivaldybės 

nuosavybėn. 

22 22 16 - 6 - 

T1-100 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 

m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T1-295 „Dėl 

Mokesčių lengvatų juridiniams ir fiziniams 

asmenims, remiantiems sportą, kultūrą ir 

švietimą Plungės rajono savivaldybėje, 

taikymo tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

22 

 

22 

 

- 

 

- 

 

- 

 

b. s. 

 

T1-101 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo.  

 

22 

 

22 

 

- 

 

- 

 

- 

 

b. s. 

 

T1-102 

Dėl Plungės rajono savivaldybės kontrolierės 

Danutės Jarašiūnienės pareiginės algos 

koeficiento nustatymo 

22 22 - - - b. s. 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

20 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025 m. kovo 27 d. Nr. T-2 

Plungė 

 

Posėdis įvyko 2025 m. kovo 27 d., 13.00– 16.14 val. 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorės – Irmantė Kurmienė, Irma Kvizikevičienė, Savivaldybės tarybos 

posėdžių sekretorės. 

Posėdyje dalyvavo 22 Savivaldybės tarybos nariai. 

Nedalyvavo Gediminas Stonys, Giedrius Ramanauskas, Liudas Skierus. 

Posėdžio protokolą rašė Irmantė Kurmienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 

Kviestų asmenų sąrašas pridedamas.  

Savivaldybės tarybos 20 posėdžio vaizdo įrašas publikuojamas Plungės rajono savivaldybės 

www.youtube.com kanalu.  

  

DARBOTVARKĖ: 

1. Savivaldybės tarybos 20 posėdžio darbotvarkės projekto tvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

2. Dėl Plungės rajono Platelių meno mokyklos nuostatų patvirtinimo.  

3. Dėl Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos nuostatų patvirtinimo.  

4. Dėl Biudžetinės įstaigos Plungės sporto ir rekreacijos centro nuostatų patvirtinimo.  

5. Dėl Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo.  

6. Dėl Plungės „Saulės“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo.  

7. Dėl Plungės Senamiesčio mokyklos nuostatų patvirtinimo.  

8. Dėl Plungės lopšelio-darželio „Pasaka“ nuostatų patvirtinimo.  

9. Dėl Plungės lopšelio-darželio „Nykštukas“ nuostatų patvirtinimo.  

10. Dėl Plungės lopšelio-darželio „Rūtelė“ nuostatų patvirtinimo.  

11. Dėl Plungės lopšelio-darželio „Saulutė“ nuostatų patvirtinimo.  

12. Dėl Plungės lopšelio-darželio „Raudonkepuraitė“ nuostatų patvirtinimo.  

13. Dėl Plungės lopšelio-darželio „Vyturėlis“ nuostatų patvirtinimo.   

14. Dėl Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnazijos nuostatų patvirtinimo.  

15. Dėl Plungės „Babrungo“ progimnazijos nuostatų patvirtinimo.  

16. Dėl Plungės r. Liepijų mokyklos nuostatų patvirtinimo.  

17. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T1-52 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų tinklo pertvarkos 2021–2025 metų bendrojo 

plano patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimo.  

18. Dėl sutikimo reorganizuoti biudžetinę įstaigą.  

19. Dėl įkainių už pagrindinės ir pakartotinės sesijų valstybinių brandos egzaminų vykdymą 

patvirtinimo.  

20. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 18 d. sprendimo Nr. T1-130 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką 

programos patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimo.  

http://www.youtube.com/


6 

 

21. Dėl Plungės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų paslaugų kainų 

patvirtinimo.  

22. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T1-242 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės Kultūros ir meno tarybos patvirtinimo“ pakeitimo.  

23. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 18 d. sprendimo Nr. T1-121 

,,Dėl Plungės rajono savivaldybės Komisijos ryšiams su užsieniu sudarymo“ pakeitimo.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas. 

24. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą.  

25. Dėl žemės sklypo, siūlomo įrašyti į neprivatizuojamų žemės sklypų sąrašą.  

Pranešėjas Andriejus Stančikas, Kaimo reikalų komiteto pirmininkas. 

26. Dėl Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

27. Dėl Plungės rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos nuostatų patvirtinimo.  

28. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T1-16 

„Dėl Maksimalių socialinės globos paslaugų Plungės rajono savivaldybės gyventojams finansavimo 

išlaidų dydžių patvirtinimo“ pakeitimo.  

29. Dėl Vienkartinių, tikslinių ir periodinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo Plungės rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.  

Pranešėjas Tadas Šetkauskis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas. 

30. Dėl valstybės nekilnojamojo turto (tilto per Babrungo upę) perėmimo Plungės rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimo Plungės rajono savivaldybės administracijai 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.  

31. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir 

jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.  

32. Dėl Plungės rajono savivaldybės sodininkų bendrijose esančių kelių ir gatvių perdavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo.  

33. Dėl Plungės rajono savivaldybės finansinės paramos pirmąjį būstą įsigyjančioms 

jaunoms šeimoms skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

34. Dėl Plungės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančios žemės perdavimo 

patikėjimo teise, perdavimo neatlygintinai ja naudotis (panaudai), nuomos viešojo konkurso būdu ir 

nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo, perleidimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

35. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, esančio V. Mačernio g. 6, Plungės mieste, 

dalių nustatymo ir nuomos sutarties sudarymo.  

36. Dėl 2019 m. balandžio 10 d. valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties Nr. 36SŽN-26-

(14.36.55.) ir 2019 m. lapkričio 20 d. susitarimo Nr. 36SŽN-140-(14.36.55.) „Dėl 2019 m. 

balandžio 10 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 36SŽN-26-(14.36.55.) pakeitimo“ 

nutraukimo.  

37. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6854/0024:0230), esančio Kaštonų g. 47, 

Plungės r. sav., panaudos sutarties sudarymo.  

38. Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise.  

39. Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo panaudos teise.   

40. Dėl žemės sklypo formavimo ir pertvarkymo projekto rengimo.  

41. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. T1-178 

„Dėl 2021–2028 metų Plungės rajono savivaldybės prioritetinių vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

tvarkymo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėjas Gediminas Stonys, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas. 

42. Dėl pritarimo Plungės rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui projekte 

„Kompetencijų vystymas, siekiant padėti mažoms ir vidutinėms įmonėms paveldėjimo ir perdavimo 

procesuose“ ir lėšų skyrimo.  

43. Dėl nekilnojamojo turto – žemės sklypo dalies su pastatais – įsigijimo Savivaldybės 

nuosavybėn.  



7 

 

44. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T1-295 

„Dėl Mokesčių lengvatų juridiniams ir fiziniams asmenims, remiantiems sportą, kultūrą ir švietimą 

Plungės rajono savivaldybėje, taikymo tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas. 

45. Dėl Plungės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo.  

Pranešėjai: Adomas Zamulskis, Kontrolės komiteto pirmininkas, ir Danutė Jarašiūnienė, 

savivaldybės kontrolierė. 

46. Dėl Plungės rajono savivaldybės kontrolierės Danutės Jarašiūnienės pareiginės algos 

koeficiento nustatymo.  

47. Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos ataskaitos pristatymas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis, Kontrolės komiteto pirmininkas. 

48. Informacijos, klausimai, paklausimai.  

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pagarsino, kad Savivaldybės tarybos nariai yra 

pareiškę nusišalinimą, t. y.: Savivaldybės tarybos narys Artūras Urniežius buvo raštu pareiškęs 

nusišalinimą nuo darbotvarkės 3 klausimo svarstymo, Savivaldybės tarybos narys Robertas 

Endrikas buvo raštu pareiškęs nusišalinimą nuo darbotvarkės 40 klausimo svarstymo, Savivaldybės 

tarybos narys Mindaugas Kaunas buvo raštu pareiškęs nusišalinimą nuo darbotvarkės 38 klausimo 

svarstymo, Savivaldybės tarybos narė Vida Bondauskienė buvo raštu pareiškusi nusišalinimą nuo 

darbotvarkės 40 klausimo svarstymo, Savivaldybės tarybos narys Ramūnas Lydis buvo raštu 

pareiškęs nusišalinimą nuo darbotvarkės 6 ir 7 klausimų svarstymo. 

Savivaldybės tarybos meras Audrius Klišonis atkreipė dėmesį, kad Lietuvos savivaldybių 

asociacijos viename iš susirinkimų dalyvavo Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos pirmininkas 

(toliau – VTEK) Gediminas Sakalauskas, kuris buvo išaiškinęs apie nusišalinimo procedūras, tačiau 

Savivaldybės meras priminė, jog Savivaldybės tarybos nariai turi teisę ir nepritarti pareikštiems 

nusišalinimams bei Vidos Bondauskienės, Savivaldybės tarybos etikos komisijos pirmininkės, prašė 

patikslinti, ar dėl kiekvieno Savivaldybės tarybos nario pareikšto nusišalinimo reikia atskirai 

balsuoti.   

Gavus teigiamą Vidos Bondauskienės pritarimą, Savivaldybės meras Audrius Klišonis 

pagarsino kiekvieno iš Savivaldybės tarybos narių pareikštus nusišalinimus atskirai ir dėl kiekvieno 

pareikšto nusišalinimo Savivaldybės tarybos nariai balsavo atskirai. 

Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu nepritarė Savivaldybės tarybos nario Artūro 

Urniežiaus pareiškštam nusišalinimui nuo darbotvarkės 3 klausimo svarstymo, Savivaldybės 

tarybos nario Roberto Endriko nusišalinimui nuo darbotvarkės 40 klausimo svarstymo, 

Savivaldybės tarybos nario Mindaugo Kauno nusišalinimui nuo darbotvarkės 38 klausimo 

svarstymo, Savivaldybės tarybos narės Vidos Bondauskienės nusišalinimui nuo darbotvarkės 40 

klausimo svarstymo, Savivaldybės tarybos nario Ramūno Lydžio nusišalinimui nuo darbotvarkės 6 

ir 7 klausimų svarstymo. 

Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu nepritarė Savivaldybės tarybos narių 

pareikštiems nusišalinimams nuo aukščiau nurodytų darbotvarkės klausimų svarstymo. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu nepritarti Savivaldybės tarybos nario Artūro Urniežiaus 

pareiškštam nusišalinimui nuo darbotvarkės 3 klausimo svarstymo, Savivaldybės tarybos nario 

Roberto Endriko nusišalinimui nuo darbotvarkės 40 klausimo svarstymo, Savivaldybės tarybos 

nario Mindaugo Kauno nusišalinimui nuo darbotvarkės 38 klausimo svarstymo, Savivaldybės 

tarybos narės Vidos Bondauskienės nusišalinimui nuo darbotvarkės 40 klausimo svarstymo, 

Savivaldybės tarybos nario Ramūno Lydžio nusišalinimui nuo darbotvarkės 6 ir 7 klausimų 

svarstymo. 

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis, tęsdamas posėdį, pagarsino, kad Savivaldybės 

tarybos nariai Gediminas Stonys ir Giedrius Ramanauskas yra pranešę, kad nedalyvaus šios dienos 

posėdyje dėl objektyvių priežasčių. 



8 

 

Taip pat Savivaldybės tarybos meras Audrius Klišonis pranešė, kad yra atvykę Savivaldybės 

gyventojai, kurie raštu pareiškė prašymus pasisakyti dėl darbotvarkės 17, 18 ir 41 klausimų. 

 

1. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 20 posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pasiteiravo, ar Savivaldybės tarybos nariai turi kokių 

kitų pasiūlymų ar pastebėjimų dėl pateiktos darbotvarkės. 

Adomas Zamulskis pasiūlė iš darbotvarkės išimti ir nesvarstyti 17 ir 18 klausimų (17. „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T1-52 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės švietimo įstaigų tinklo pertvarkos 2021–2025 metų bendrojo plano 

patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimo“ ir 18. „Dėl sutikimo reorganizuoti biudžetinę 

įstaigą“). 

Savivaldybės tarybos meras Audrius Klišonis priminė, kad pagal Savivaldybės tarybos 

veiklos reglamentą (toliau – Reglamentas) pirmiausia yra balsuojama už tokį darbotvarkės projektą, 

koks yra pateiktas, ir tik tokiu atveju, jei jam yra nepritariama, bus balsuojama už darbotvarkės 

projektą su Adomo Zamulskio pasiūlymu. 

Kadangi bendro sutarimo dėl darbotvarkės nebuvo, vyko balsavimas. Už pateiktą 

darbotvarkės projektą be Adomo Zamulskio siūlymo balsavo viso 21 Savivaldybės tarybos narys. 

Jo rezultatai: UŽ – 14 tarybos narių (Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Andriejus Stančikas, 

Gintarė Drackienė, Česlovas Kerpauskas, Tadas Šetkauskis, Marijus Kaktys, Linas Ramanauskas, 

Remigijus Striaupa, Jurgita Latakienė, Ramūnas Lydis, Laima Žilienė, Rimantas Petkus, Alina 

Vičienė), PRIEŠ – 7 tarybos nariai (Robertas Endrikas Julius Nekrašas, Vida Bondauskienė, 

Mindaugas Kaunas, Adomas Zamulskis, Tomas Mašeckis, Rimas Dužinskas).   

NUSPRĘSTA. Posėdžiauti pagal pateiktą darbotvarkę.   

 

2. SVARSTYTA. Plungės rajono Platelių meno mokyklos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas, išsamiai 

pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-59 pridedamas). 

 

3. SVARSTYTA. Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-60 pridedamas). 

 

4. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Plungės sporto ir rekreacijos centro nuostatų 

patvirtinimas.  
Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-61 pridedamas). 

 

5. SVARSTYTA. Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimas.   

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-62 pridedamas). 

 

6. SVARSTYTA. Plungės „Saulės“ gimnazijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti sprendimo projektui. 



9 

 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-63 pridedamas). 

 

7. SVARSTYTA. Plungės Senamiesčio mokyklos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Papildomą, išsamią informaciją dėl pristatyto sprendimo projekto pateikė Gintautas 

Rimeikis, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-64 pridedamas). 

 

8. SVARSTYTA. Plungės lopšelio-darželio „Pasaka“ nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-65 pridedamas). 

 

9. SVARSTYTA. Plungės lopšelio-darželio „Nykštukas“ nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-66 pridedamas). 

 

10. SVARSTYTA. Plungės lopšelio-darželio „Rūtelė“ nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-67 pridedamas). 

 

11. SVARSTYTA. Plungės lopšelio-darželio „Saulutė“ nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-68 pridedamas). 

 

12. SVARSTYTA. Plungės lopšelio-darželio „Raudonkepuraitė“ nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-69 pridedamas). 

 

13. SVARSTYTA. Plungės lopšelio-darželio „Vyturėlis“ nuostatų patvirtinimas.   

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-70 pridedamas). 

 

14. SVARSTYTA. Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnazijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-71 pridedamas). 



10 

 

 

15. SVARSTYTA. Plungės „Babrungo“ progimnazijos nuostatų patvirtinimas.   

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-72 pridedamas). 

 

16. SVARSTYTA. Plungės r. Liepijų mokyklos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-73 pridedamas). 

 

17. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. 

T1-52 „Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų tinklo pertvarkos 2021–2025 metų 

bendrojo plano patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę, 

nurodė, kad planuojama nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnaziją 

reorganizuoti, prijungiant prie jos Plungės „Babrungo“ progimnaziją. Pirmininkas paprašė Švietimo 

ir sporto skyriaus vedėjo Gintauto Rimeikio pristatyti papildomą informaciją, argumentus, kas 

pasikeis ir kas bus geriau įvykdžius šią reorganizaciją.    

Gintautas Rimeikis išsamiai išdėstė argumentus dėl planuojamos reorganizacijos. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis informavo, kad dėl šio klausimo svarstymo yra 

atvykusios Jūratė Varpiotienė, Bronislava Šimonienė ir Sandra Slavinskienė, kurios planuoja 

pasisakyti, bei priminė, kad pirmiausia klausimus pateikia ir pasisako Savivaldybės tarybos nariai, o 

vėliau žodis suteikiamas atvykusiems asmenims. 

Dėl pristatytos informacijos pasisakė Savivaldybės tarybos narys Mindaugas Kaunas bei 

pateikė klausimus Gintautui Rimeikiui dėl Nacionalinės švietimo agentūros Savivaldybės 

administracijai pateikto atsakymo bei kitų aktualių klausimų, rengiant pristatytą sprendimo projektą. 

Adomas Zamulskis, Savivaldybės tarybos narys, pateikė klausimus Gintautui Rimeikiui ir 

Jūratei Varpiotienei, Plungės „Babrungo“ progimnazijos direktoriaus pavaduotojai ugdymui. 

Savivaldybės tarybos narė Vida Bondauskienė „Vieningos Plungės“ frakcijos vardu pasisakė 

ir išdėstė argumentus nesutinkanti ir nepritarianti parengtam sprendimo projektui reorganizuoti 

Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnaziją, prijungiant prie jos Plungės „Babrungo“ 

progimnaziją. 

Dėl nepritarimo parengtam sprendimo projektui pasisakė Robertas Endrikas, Mindaugas 

Kaunas, kuris taip pat siūlė leisti pasisakyti Plungės „Babrungo“ progimnazijos bendruomenei. 

Reaguodamas į Vidos Bondauskienės ir Roberto Endriko pasisakymus, kalbėjo Gintautas 

Rimeikis, vėliau atsakė į Adomo Zamulskio klausimus. 

Algirdas Pečiulis, Savivaldybės tarybos narys, pasisakė dėl ugdymo įstaigos reorganizacijos. 

Savo prieštaravimus ir argumentus dėl nepritarimo parengtam sprendimo projektui, kuriuo 

planuojama nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnaziją reorganizuoti, 

prijungiant prie jos Plungės „Babrungo“ progimnaziją, išdėstė Plungės „Babrungo“ progimnazijos 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jūratei Varpiotienė, Bronislava Šimonienė, Plungės „Babrungo“ 

progimnazijos lietuvių kalbos mokytoja, Sandra Slavinskienė, Plungės „Babrungo“ progimnazijos 

bendruomenės tėvelių atstovė, Mokyklos tarybos pirmininkė, Mindaugas Arlauskas, Plungės 

„Babrungo“ progimnazijos mokinių tėvelis.  

Visi pasisakiusieji siūlė nepritarti šiam sprendimui dėl reorganizacijos. 

Po Plungės „Babrungo“ progimnazijos bendruomenės atstovų pasisakymų kalbėjo Robertas 

Endrikas ir Marijus Kaktys. 

Mindaugas Kaunas „Vieningos Plungės“ frakcijos vardu paprašė pertraukos prieš priimant šį 

sprendimą bei Savivaldybės tarybos nariams siūlė darsyk pergalvoti visus argumentus. 



11 

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis paskelbė 5 min. pertrauką. 

Po pertraukos, į salę sugrįžus Savivaldybės tarybos nariams, Mindaugas Kaunas paskelbė, 

kad opozicijos atstovai nusprendė nedalyvauti sprendimo priėmime ir atsakomybę siūlė prisiimti 

likusiems Savivaldybės tarybos nariams. 

Mindaugas Kaunas, Vida Bondauskienė, Rimas Dužinskas, Robertas Endrikas, Tomas 

Mašeckis ir Adomas Zamulskis ištraukė savo balsavimo korteles ir išėjo iš posėdžių salės.  

Posėdyje tuo metu nebuvo ir Andriejaus Stančiko bei Marijaus Kakčio. 

Audrius Misiūnas siūlė pritarti pristatytam sprendimo projektui. 

Julius Nekrašas, Savivaldybės tarybos narys siūlė atidėti sprendimo priėmimą bei visas 

aplinkybes dar išsamiau tarpusavyje išdiskutuoti. 

Kadangi bendro sutarimo dėl sprendimo projekto nebuvo, vyko balsavimas. Už pateiktą 

sprendimo projektą balsavo viso 14 tarybos narių. Jo rezultatai: UŽ – 13 tarybos narių (Audrius 

Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Gintarė Drackienė, Česlovas Kerpauskas, Tadas Šetkauskis, Linas 

Ramanauskas, Remigijus Striaupa, Jurgita Latakienė, Ramūnas Lydis, Laima Žilienė, Rimantas 

Petkus, Alina Vičienė, Artūras Urniežius), SUSILAIKĖ – 1 tarybos narys (Julius Nekrašas).   

Sprendimas priimtas po vykusio balsavimo. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-74 pridedamas). 

 

18. SVARSTYTA. Sutikimas reorganizuoti biudžetinę įstaigą. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Kadangi bendro sutarimo dėl sprendimo projekto nebuvo, vyko balsavimas. Už pateiktą 

sprendimo projektą balsavo viso 19 tarybos narių. Jo rezultatai: UŽ – 13 tarybos narių (Audrius 

Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Gintarė Drackienė, Artūras Urniežius, Česlovas Kerpauskas, Tadas 

Šetkauskis, Linas Ramanauskas, Remigijus Striaupa, Jurgita Latakienė, Laima Žilienė, Rimantas 

Petkus, Ramūnas Lydis, Alina Vičienė), SUSILAIKĖ – 1 tarybos narys (Julius Nekrašas), PRIEŠ – 

5 tarybos nariai (Robertas Endrikas, Vida Bondauskienė, Mindaugas Kaunas, Tomas Mašeckis, 

Rimas Dužinskas).   

Sprendimas priimtas po vykusio balsavimo.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-75 pridedamas). 

 

19. SVARSTYTA. Įkainių už pagrindinės ir pakartotinės sesijų valstybinių brandos 

egzaminų vykdymą patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-76 pridedamas). 

 

20. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 18 d. sprendimo 

Nr. T1-130 „Dėl Plungės rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo 

rinką programos patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-77 pridedamas). 

 

21. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų paslaugų 

kainų patvirtinimo. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-78 pridedamas). 



12 

 

 

22. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo 

Nr. T1-242 „Dėl Plungės rajono savivaldybės Kultūros ir meno tarybos patvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-79 pridedamas). 

 

23. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 18 d. sprendimo 

Nr. T1-121 „Dėl Plungės rajono savivaldybės Komisijos ryšiams su užsieniu sudarymo“ pakeitimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-80 pridedamas). 

 

24. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą. 

Pranešėjas Andriejus Stančikas, Kaimo reikalų komiteto (toliau – Komitetas) pirmininkas, 

pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, nurodė, kad šis 

sprendimo projektas buvo svarstytas Komitete, tačiau jam po vykusio balsavimo nebuvo pritarta. 

Pagrindinis Komiteto nepritarimo motyvas, pasak pranešėjo, buvo neaiškus finansavimas kelių 

(valstybės turto) priežiūrai, jei Savivaldybė sutiks perimti šį valstybės turtą. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis papildė Andriejaus Stančiko pranešimą, atkreipdamas 

dėmesį, kad papildomas finansavimas perimamam valstybės turtui bus gautas. 

Robertas Endrikas pasisakė dėl sprendimo projekto. 

Tomas Mašeckis, Savivaldybės tarybos narys, teiravosi dėl gatvių, esančių mieste ir 

miesteliuose, finansavimo. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis atsakė į Tomo Mašeckio klausimus. 

Kadangi bendro sutarimo dėl sprendimo projekto nebuvo, vyko balsavimas. Už pateiktą 

sprendimo projektą balsavo viso 21 Savivaldybės tarybos narys. Jo rezultatai: UŽ – 15 tarybos narių 

(Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Andriejus Stančikas, Gintarė Drackienė, Artūras Urniežius, 

Česlovas Kerpauskas, Tadas Šetkauskis, Marijus Kaktys, Linas Ramanauskas, Remigijus Striaupa, 

Jurgita Latakienė, Laima Žilienė, Rimantas Petkus, Ramūnas Lydis, Alina Vičienė), SUSILAIKĖ –

6 tarybos nariai (Adomas Zamulskis, Vida Bondauskienė, Mindaugas Kaunas, Tomas Mašeckis, 

Rimas Dužinskas, Julius Nekrašas).   

Sprendimas priimtas po vykusio balsavimo.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-81 pridedamas). 

 

25. SVARSTYTA. Žemės sklypas, siūlomas įrašyti į neprivatizuojamų žemės sklypų sąrašą.  

Pranešėjas Andriejus Stančikas pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-82 pridedamas). 

 

26. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, atkreipė dėmesį, kad 

sprendimo projekte yra praleistas vienas žodis, siūlė pritarti sprendimo projektui su redakciniu 

patikslinimu. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą su redakcinio pobūdžio tikslinimu (sprendimas Nr. T1-83 

pridedamas). 



13 

 

 

27. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos nuostatų 

patvirtinimas. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-84 pridedamas). 

 

28. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 13 d. sprendimo 

Nr. T1-16 „Dėl Maksimalių socialinės globos paslaugų Plungės rajono savivaldybės gyventojams 

finansavimo išlaidų dydžių patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas, jog dėl 

techninės klaidos Savivaldybės tarybos nariams buvo pateiktas nepatikslintas sprendimo projektas, 

siūlė pritarti patikslintam sprendimui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-85 pridedamas). 

 

29. SVARSTYTA. Vienkartinių, tikslinių ir periodinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo 

Plungės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Mindaugas Kaunas pasidžiaugė pristatytu Savivaldybės tarybos sprendimu. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-86 pridedamas). 

 

30. SVARSTYTA. Valstybės nekilnojamojo turto (tilto per Babrungo upę) perėmimas 

Plungės rajono savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimas Plungės rajono savivaldybės 

administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. 

Pranešėjas Rimantas Petkus, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininko pavaduotojas, 

pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Robertas Endrikas atkreipė dėmesį, kad sprendimo projekte neaiškiai įvardinta tilto per 

Babrungo upę vieta. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-87 pridedamas). 

 

31. SVARSTYTA. Ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perėmimas Savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.  

Pranešėjas Rimantas Petkus pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-88 pridedamas). 

 

32. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės sodininkų bendrijose esančių kelių ir gatvių 

perdavimo tvarkos aprašo patvirtinimas.  

Pranešėjas Rimantas Petkus pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-89 pridedamas). 

 

33. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės finansinės paramos pirmąjį būstą 

įsigyjančioms jaunoms šeimoms skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 



14 

 

Pranešėjas Rimantas Petkus pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-90 pridedamas). 

 

34. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančios žemės 

perdavimo patikėjimo teise, perdavimo neatlygintinai ja naudotis (panaudai), nuomos viešojo 

konkurso būdu ir nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo, perleidimo tvarkos aprašo 

patvirtinimas.  

Pranešėjas Rimantas Petkus pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, informavo, kad dėl šio sprendimo projekto buvo gautos Vyriausybės 

atstovo pastabos, į kurias buvo atsižvelgta, ir sprendimo projektas pakoreguotas, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą, patikslintą po Vyriausybės atstovo pastabų (sprendimas 

Nr. T1-91 pridedamas). 

 

35. SVARSTYTA. Kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, esančio V. Mačernio g. 6, 

Plungės mieste, dalių nustatymo ir nuomos sutarties sudarymas. 

Pranešėjas Rimantas Petkus pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-92 pridedamas). 

 

36. SVARSTYTA. 2019 m. balandžio 10 d. valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties Nr. 

36SŽN-26-(14.36.55.) ir 2019 m. lapkričio 20 d. susitarimo Nr. 36SŽN-140-(14.36.55.) „Dėl 2019 

m. balandžio 10 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 36SŽN-26-(14.36.55.) pakeitimo“ 

nutraukimas.  

Pranešėjas Rimantas Petkus pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-93 pridedamas). 

 

37. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6854/0024:0230), esančio 

Kaštonų g. 47, Plungės r. sav., panaudos sutarties sudarymas. 

Pranešėjas Rimantas Petkus pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-94 pridedamas). 

 

38. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti patikėjimo teise. 
Pranešėjas Rimantas Petkus pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, informavo, kad dėl šio sprendimo projekto buvo gautos Vyriausybės 

atstovo pastabos, į kurias buvo atsižvelgta, ir sprendimo projektas pakoreguotas, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą, patikslintą po Vyriausybės atstovo pastabų (sprendimas 

Nr. T1-95 pridedamas). 
 

39. SVARSTYTA. Negyvenamųjų patalpų suteikimas panaudos teise.   

Pranešėjas Rimantas Petkus pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-96 pridedamas). 



15 

 

 

40. SVARSTYTA. Žemės sklypo formavimo ir pertvarkymo projekto rengimas. 

Pranešėjas Rimantas Petkus pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-97 pridedamas). 

 

41. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo 

Nr. T1-178 „Dėl 2021–2028 metų Plungės rajono savivaldybės prioritetinių vietinės reikšmės kelių 

(gatvių) tvarkymo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėjas Rimantas Petkus pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Dėl sprendimo projekto pasisakė Mindaugas Kaunas. 

Odeta Petkuvienė, Vietos ūkio skyriaus vedėja, pateikė atsakymą Mindaugui Kaunui. 

Adomas Zamulskis pasiūlė atidėti šio sprendimo priėmimą, kadangi, jo teigimu, dar nėra iki 

galo išdiskutuotos visos aplinkybės. 

Dėl šio sprendimo projekto priėmimo pasisakė Savivaldybės meras Audrius Klišonis ir 

Dalius Pečiulis, Administracijos direktorius. 

Vėliau buvo suteiktas žodis pasisakyti į Savivaldybės tarybos posėdį atvykusiems I. 

Končiaus skg. gyventojams Virginijai Burbienei ir Romualdui Malakauskui. I. Končiaus skg. 

gyventojai kėlė klausimą dėl naudoto asfalto, išfrezų išpylimo jų skersgatvyje, atkreipiant visų 

dėmesį, kad šis naudotas asfaltas yra nuodingas. 

Savivaldybės meras atkreipė I. Končiaus skg. gyventojų dėmesį, kad sprendimas yra dėl 

prioritetinių vietinės reikšmės kelių (gatvių) tvarkymo sąrašo patvirtinimo, o ne dėl išfrezų.   

Dėl naudoto asfalto pasisakė Savivaldybės tarybos nariai Marijus Kaktys, Česlovas 

Kerpauskas ir Gintarė Drackienė. 

Dalius Pečiulis patikslino informaciją dėl prioritetinių vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

tvarkymo sąrašo patvirtinimo. 

Bendru Savivaldybės tarybos narių sutarimu nutarta sprendimo priėmimą atidėti. 

NUSPRĘSTA. Sprendimo priėmimas atidėtas. 

 

42. SVARSTYTA. Pritarimas Plungės rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui 

projekte „Kompetencijų vystymas, siekiant padėti mažoms ir vidutinėms įmonėms paveldėjimo ir 

perdavimo procesuose“ ir lėšų skyrimas.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-98 pridedamas). 

 

43. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto – žemės sklypo dalies su pastatais – įsigijimas 

Savivaldybės nuosavybėn.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Dėl sprendimo projekto pasisakė Tomas Mašeckis. 

Kadangi bendro sutarimo dėl sprendimo projekto nebuvo, vyko balsavimas. Už pateiktą 

sprendimo projektą balsavo viso 22 Savivaldybės tarybos nariai. Jo rezultatai: UŽ – 16 tarybos 

narių (Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Andriejus Stančikas, Gintarė Drackienė, Artūras 

Urniežius, Česlovas Kerpauskas, Tadas Šetkauskis, Marijus Kaktys, Linas Ramanauskas, Remigijus 

Striaupa, Jurgita Latakienė, Laima Žilienė, Rimantas Petkus, Ramūnas Lydis, Alina Vičienė, Julius 

Nekrašas), SUSILAIKĖ – 6 tarybos nariai (Robertas Endrikas, Adomas Zamulskis, Vida 

Bondauskienė, Mindaugas Kaunas, Tomas Mašeckis, Rimas Dužinskas).   

Sprendimas priimtas po vykusio balsavimo.  



16 

 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-99 pridedamas). 

 

44. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo 

Nr. T1-295 „Dėl Mokesčių lengvatų juridiniams ir fiziniams asmenims, remiantiems sportą, kultūrą 

ir švietimą Plungės rajono savivaldybėje, taikymo tvarkos patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto siūlymą patikslinti jį, siūlė pritarti. 

Vida Bondauskienė pasisakė dėl sprendimo projekto, tačiau siūlė š. m. spalio mėn. 

informuoti, ar šis aprašas veikia, o jei neveikia, tai jį tikslinti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-100 pridedamas). 

 

45. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų 

ataskaitų rinkinio patvirtinimas.  

Pranešėjas Adomas Zamulskis, Kontrolės komiteto pirmininkas, pristatė parengtą sprendimo 

projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Danutė Jarašiūnienė, savivaldybės kontrolierė, pristatė Plungės rajono savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų ataskaitų rinkinį. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-101 pridedamas). 

 

46. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės kontrolierės Danutės Jarašiūnienės 

pareiginės algos koeficiento nustatymo.  

Pranešėjas Adomas Zamulskis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-102 pridedamas). 

 

47. SVARSTYTA. Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos ataskaitos pristatymas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis pristatė parengtą Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos 

ataskaitą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, statistinius duomenis. 

NUSPRĘSTA. Apsiriboti išklausyta informacija (medžiaga pridedama). 

 

48. Informacijos, klausimai, paklausimai.  

Toma Mašeckis kalbėjo apie Stonaičių kaimo, Tuopų gatvės nuokalnę, įkalnę, kuri, pasak 

Savivaldybės tarybos nario, yra avarinės būklės. 

Dalius Pečiulis pateikė atsakymą Tomui Mašeckiui. 

Julius Nekrašas kalbėjo apie vaikų mokymosi sąlygas karštuoju metų sezonu bei teiravosi, 

ar yra atliekami kokie veiksmai, siekiant pagerinti jas. Taip pat atkreipė dėmesį, kad apie šią 

situaciją pageidauja išgirsti informaciją artimiausiu Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio 

metu. 

Gintautas Rimeikis pateikė atsakymą Juliui Nekrašui. 

Mindaugas Kaunas priminė, kad š. m. balandžio mėn. vyks Savivaldybės tarybos mažumos 

valanda bei paprašė, kad joje dalyvautų asmenys, kuriems šis dalyvavimas yra privalomas. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pateikė papildomą informaciją dėl Kelių priežiūros 

plėtros programos, dėl lėšų, skirtų ugdymo įstaigos geltonajam autobusiukui įsigyti, dėl papildomų 

lėšų skyrimo priedangų tvarkymui. Taip pat kalbėjo apie dar nepatvirtintą informaciją dėl pėsčiųjų 

ir dviračių takų finansavimo, dėl viešųjų pastatų modernizavimo programos, dėl Plungės ligoninės.   

 

Savivaldybės tarybos 2025 m. kovo 27 d. posėdyje viso pateikta nagrinėti 48 klausimai, iš jų 

3 klausimai informacinio pobūdžio, aptarimai, 45 – sprendimų projektai.  



17 

 

Bendru Savivaldybės tarybos sutarimu nuspręsta 1 sprendimo projekto priėmimą atidėti 

vėlesniam laikui (41 klausimas „Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. 

sprendimo Nr. T1-178 „Dėl 2021–2028 metų Plungės rajono savivaldybės prioritetinių vietinės 

reikšmės kelių (gatvių) tvarkymo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“).   

Iš svarstytų 45 sprendimų projektų priimti 44 sprendimų projektai (40 sprendimų projektų 

pritarta bendru sutarimu, 4 sprendimų projektai priimti po vykusių balsavimų, 1 sprendimo 

priėmimas atidėtas vėlesniam laikui).   

Sprendimo projektą „Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. 

sprendimo Nr. T1-295 „Dėl Mokesčių lengvatų juridiniams ir fiziniams asmenims, remiantiems 

sportą, kultūrą ir švietimą Plungės rajono savivaldybėje, taikymo tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo“ 

pateikė Savivaldybės tarybos daugumos atstovas. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                         Audrius Klišonis 

 

Posėdžio sekretorė                        Irmantė Kurmienė 

 
 



18 

 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBOS 20 POSĖDYJE 

DALYVAVUSIŲ ASMENŲ SĄRAŠAS 

2025-03-27  

 

Audrius Klišonis                       - Savivaldybės meras, 

Jovita Šumskienė                     - Administracijos direktoriaus pavaduotoja, 

Dalius Pečiulis                         - Savivaldybės administracijos direktorius, 

Gintautas Rimeikis                  - Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, 

Irma Kvizikevičienė                 - Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, 

Irmantė Kurmienė                    - Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, 

Jolanta Puidokienė                   - Socialinės paramos skyriaus vedėja, 

Kristina Karalienė                    - Socialinės paramos skyriaus vyr. specialistė, 

Greta Šimkutė                          - Socialinės paramos skyriaus socialinių išmokų specialistė, 

Linas Rimeikis                         - Informacinių technologijų skyriaus kompiuterininkas, 

Odeta Petkuvienė                     - Vietos ūkio skyriaus vedėja, 

Tomas Jocys                             - Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas, 

Vytautas Tumas                        - Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas, 

Živilė Bieliauskienė                  - Turto skyriaus vedėja, 

Žydrūnas Purauskis                  - Savivaldybės vicemeras, 

Vida Saukalienė                        - Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus vedėja, 

Oresta Gerulskienė                   - sveikatos reikalų koordinatorė (patarėja), 

Danutė Jarašiūnienė                 - savivaldybės kontrolierė, 

Sandra Arlauskienė                  - Plungės „Babrungo“ progimnazijos mokytoja, 

Bronislava Šimonienė              - Plungės „Babrungo“ progimnazijos mokytoja, 

Jūratė Varpiotienė                    - Plungės „Babrungo“ progimnazijos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, 

Lina Jocienė                             - Plungės „Babrungo“ progimnazijos mokinio mama, 

Sandra Juškienė                       - Plungės „Babrungo“ progimnazijos mokinio mama, 

Vida Narbutaitė                        - Plungės „Babrungo“ progimnazijos mokinio mama, 

Mindaugas Arlauskas               - Plungės „Babrungo“ progimnazijos mokinio mama, 

Sandra Slavinskienė                 - Plungės „Babrungo“ progimnazijos mokinio mama, 

Antanas Matevičius                  - I. Končiaus skg. gyventojas, 

Virginija Burbienė                    - I. Končiaus skg. gyventojas, 

Romualdas Malakauskas          - I. Končiaus skg. gyventojas. 

 

_________________________ 


